
CUBUS B

Katalogové číslo Provedení Typ prodeje Počet polic Počet dvířek Umístění agregátu Cena EXW bez DPH

mm mm mm CZK

CU080750FB vestavné obslužný 1 - dole podvěšený 800 700 500 122 825 Kč

CU100750FB vestavné obslužný 1 - dole podvěšený 1000 700 500 134 470 Kč

CU120750FB vestavné obslužný 1 - dole podvěšený 1200 700 500 138 805 Kč

CU080773FB vestavné obslužný 2 - dole podvěšený 800 700 730 125 800 Kč

CU100773FB vestavné obslužný 2 - dole podvěšený 1000 700 730 138 890 Kč

CU120773FB vestavné obslužný 2 - dole podvěšený 1200 700 730 145 520 Kč

CU140773FB vestavné obslužný 2 - dole podvěšený 1400 700 730 155 955 Kč

CU080795FB vestavné obslužný 3 - dole podvěšený 800 700 950 144 330 Kč

CU100795FB vestavné obslužný 3 - dole podvěšený 1000 700 950 155 720 Kč

CU120795FB vestavné obslužný 3 - dole podvěšený 1200 700 950 167 535 Kč

CU080773FBL2F vestavné samoobslužný 2 2x3 dole podvěšený 800 700 730 137 785 Kč

CU100773FBL2G vestavné samoobslužný 2 3x3 dole podvěšený 1000 700 730 152 490 Kč

CU120773FBL2G vestavné samoobslužný 2 3x3 dole podvěšený 1200 700 730 161 585 Kč

CU140773FBL2H vestavné samoobslužný 2 4x3 dole podvěšený 1400 700 730 176 055 Kč

CUBUS F

Katalogové číslo Provedení Typ prodeje Počet polic Počet dvířek Umístění agregátu Cena EXW bez DPH

mm mm mm CZK

CU080711FF samostojné obslužný 1 - dole na podnoží 800 700 1120 131 410 Kč

CU100711FF samostojné obslužný 1 - dole na podnoží 1000 700 1120 143 937 Kč

CU120711FF samostojné obslužný 1 - dole na podnoží 1200 700 1120 148 577 Kč

CU080713FF samostojné obslužný 2 - dole na podnoží 800 700 1350 134 385 Kč

CU100713FF samostojné obslužný 2 - dole na podnoží 1000 700 1350 147 645 Kč

CU120713FF samostojné obslužný 2 - dole na podnoží 1200 700 1350 154 275 Kč

CU140713FF samostojné obslužný 2 - dole na podnoží 1400 700 1350 164 649 Kč

CU080715FF samostojné obslužný 3 - dole na podnoží 800 700 1570 153 085 Kč

CU100715FF samostojné obslužný 3 - dole na podnoží 1000 700 1570 164 475 Kč

CU100715FFK samostojné s kolečky obslužný 3 - dole na podnoží 1000 700 1650 189 975 Kč

CU120715FF samostojné obslužný 3 - dole na podnoží 1200 700 1570 176 205 Kč

CU080713FFR2F samostojné samoobslužný 2 2x3 dole na podnoží 800 700 1350 146 455 Kč

CU100713FFR2G samostojné samoobslužný 2 3x3 dole na podnoží 1000 700 1350 161 245 Kč

CU120713FFR2G samostojné samoobslužný 2 3x3 dole na podnoží 1200 700 1350 170 510 Kč

CU140713FFR2H samostojné samoobslužný 2 4x3 dole na podnoží 1400 700 1350 186 285 Kč

CUBUS N

Katalogové číslo Provedení Typ prodeje Počet polic Počet dvířek Umístění agregátu Cena EXW bez DPH

mm mm mm CZK

CU080750FBN vestavné obslužný 1 - není 800 700 500 94 150 Kč

CU100750FBN vestavné obslužný 1 - není 1000 700 500 103 740 Kč

CU120750FBN vestavné obslužný 1 - není 1200 700 500 107 310 Kč

CU080773FBN vestavné obslužný 2 - není 800 700 730 96 600 Kč

CU100773FBN vestavné obslužný 2 - není 1000 700 730 107 380 Kč

CU120773FBN vestavné obslužný 2 - není 1200 700 730 112 840 Kč

CU080795FBN vestavné obslužný 3 - není 800 700 950 111 860 Kč

CU100795FBN vestavné obslužný 3 - není 1000 700 950 121 240 Kč

CU120795FBN vestavné obslužný 3 - není 1200 700 950 130 970 Kč

MODUS B

Katalogové číslo Provedení Typ prodeje Počet polic Počet dvířek Umístění agregátu Cena EXW bez DPH

mm mm mm CZK

MO080565FB vestavné obslužný 2 - dole podvěšený 800 500 650 63 600 Kč

MO100565FB vestavné obslužný 2 - dole podvěšený 1000 500 650 65 600 Kč

MO120565FB vestavné obslužný 2 - dole podvěšený 1200 500 650 69 700 Kč

MO080565FB2F10 vestavné samoobslužný 2 2x3 dole podvěšený 800 500 650 76 700 Kč

MO100565FB2G10 vestavné samoobslužný 2 3x3 dole podvěšený 1000 500 650 82 600 Kč

MO120565FB2G10 vestavné samoobslužný 2 3x3 dole podvěšený 1200 500 650 89 100 Kč

*Modus B lze objednat i v neutrální verzi za cenu sníženou o 8000,- CZK oproti uvedeným cenám 

MODUS T

Katalogové číslo Provedení Typ prodeje Počet polic Počet dvířek Umístění agregátu Cena EXW bez DPH

mm mm mm CZK

MO080585FT stolní obslužný 2 - nahoře 800 500 850 82 600 Kč

MO100585FT stolní obslužný 2 - nahoře 1000 500 850 85 300 Kč

MO120585FT stolní obslužný 2 - nahoře 1200 500 850 90 600 Kč

MO080585FT2F10 stolní samoobslužný 2 2x3 nahoře 800 500 850 95 800 Kč

MO100585FT2G10 stolní samoobslužný 2 3x3 nahoře 1000 500 850 102 300 Kč

MO120585FT2G10 stolní samoobslužný 2 3x3 nahoře 1200 500 850 110 000 Kč

MODUS S

Katalogové číslo Provedení Typ prodeje Počet polic Počet dvířek Umístění agregátu Cena EXW bez DPH

mm mm mm CZK

MO100565FR stolní obslužný 2 - vpravo 1000 500 650 74 900 Kč

MO120565FR stolní obslužný 2 - vpravo 1200 500 650 79 600 Kč

MO100565FL stolní obslužný 2 - vlevo 1000 500 650 74 900 Kč

MO120565FL stolní obslužný 2 - vlevo 1200 500 650 79 600 Kč

MO100565FR2F10 stolní samoobslužný 2 2x3 vpravo 1000 500 650 92 600 Kč

MO120565FR2G10 stolní samoobslužný 2 3x3 vpravo 1200 500 650 99 800 Kč

MO100565FL2F10 stolní samoobslužný 2 2x3 vlevo 1000 500 650 92 600 Kč

MO120565FL2G10 stolní samoobslužný 2 3x3 vlevo 1200 500 650 99 800 Kč

Příslušenství MODUS

Katalogové číslo Cena EXW bez DPH

CZK

MO080500FA01 2 900 Kč

MO100500FA01 3 800 Kč

MO120500FA01 4 300 Kč

Popis

police + držáky pro Modus, šíře 800 mm

police + držáky pro Modus, šíře 1000 mm

police + držáky pro Modus, šíře 1200 mm

Rozměry ŠxHlxV

Rozměry ŠxHlxV

Rozměry ŠxHlxV

Rozměry ŠxHlxV

Rozměry ŠxHlxV

Rozměry ŠxHlxV

CENÍK VITRÍN CONTEG  PLATNÝ OD 01.06.2024



KLASIK B

Katalogové číslo Provedení Typ prodeje Počet polic Počet dvířek Umístění agregátu Cena EXW bez DPH

mm mm mm CZK

KL080765FB vestavné obslužný 2 - dole podvěšený 800 500/700 650 62 300 Kč

KL100765FB vestavné obslužný 2 - dole podvěšený 1000 500/700 650 62 900 Kč

KL120765FB vestavné obslužný 2 - dole podvěšený 1200 500/700 650 63 600 Kč

KL080765FB2F10 vestavné samoobslužný 2 2x3 dole podvěšený 800 500/700 650 75 400 Kč

KL100765FB2G10 vestavné samoobslužný 2 3x3 dole podvěšený 1000 500/700 650 79 900 Kč

KL120765FB2G10 vestavné samoobslužný 2 3x3 dole podvěšený 1200 500/700 650 83 000 Kč

*Klasik B lze objednat i v neutrální verzi za cenu sníženou o 8000,- CZK oproti uvedeným cenám 

KLASIK S

Katalogové číslo Provedení Typ prodeje Počet polic Počet dvířek Umístění agregátu Cena EXW bez DPH

mm mm mm CZK

KL100765FR stolní obslužný 2 - vpravo 1000 500/700 650 69 200 Kč

KL120765FR stolní obslužný 2 - vpravo 1200 500/700 650 75 400 Kč

KL100765FL stolní obslužný 2 - vlevo 1000 500/700 650 69 200 Kč

KL120765FL stolní obslužný 2 - vlevo 1200 500/700 650 75 400 Kč

KL100765FR2F10 stolní samoobslužný 2 2x3 vpravo 1000 500/700 650 82 300 Kč

KL120765FR2G10 stolní samoobslužný 2 3x3 vpravo 1200 500/700 650 92 400 Kč

KL100765FL2F10 stolní samoobslužný 2 2x3 vlevo 1000 500/700 650 82 300 Kč

KL120765FL2G10 stolní samoobslužný 2 3x3 vlevo 1200 500/700 650 92 400 Kč

Příslušenství KLASIK

Katalogové číslo Cena EXW bez DPH

CZK

KL080000FA01 3 000 Kč

KL100000FA01 3 800 Kč

KL120000FA01 4 400 Kč

KL080000FA02 3 100 Kč

KL100000FA02 3 900 Kč

KL120000FA02 4 500 Kč

GENERUS

Katalogové číslo Provedení Typ prodeje Počet polic Dveře Umístění agregátu Cena EXW bez DPH

mm mm mm CZK

GE104513FS přístěnné obslužný nutno zvolit posuvné externí (není součástí ceny) 1000 450 1300 108 600 Kč

GE124513FS přístěnné obslužný nutno zvolit posuvné externí (není součástí ceny) 1200 450 1300 110 600 Kč

GE154513FS přístěnné obslužný nutno zvolit posuvné externí (není součástí ceny) 1500 450 1300 112 700 Kč

GE204513FS přístěnné obslužný nutno zvolit posuvné externí (není součástí ceny) 2000 450 1300 147 700 Kč

GENERUS T

Katalogové číslo Provedení Typ prodeje Počet polic Dveře Umístění agregátu Cena EXW bez DPH

mm mm mm CZK

GE104516FT přístěnné obslužný nutno zvolit posuvné nahoře 1000 450 1550 127 400 Kč

GE124516FT přístěnné obslužný nutno zvolit posuvné nahoře 1200 450 1550 129 600 Kč

GE154516FT přístěnné obslužný nutno zvolit posuvné nahoře 1500 450 1550 133 900 Kč

GE204516FT přístěnné obslužný nutno zvolit posuvné nahoře 2000 450 1550 176 400 Kč

Příslušenství GENERUS

Katalogové číslo Cena EXW bez DPH

CZK

GE100000FA01 10 900 Kč

GE120000FA01 11 100 Kč

GE150000FA01 11 400 Kč

GE200000FA01 15 200 Kč

GE100000FA02 12 200 Kč

GE120000FA02 12 500 Kč

GE120000FAP2 6 750 Kč

GE150000FAP2 7 050 Kč

GE200000FAP2 9 150 Kč

GE104500FA03 7 900 Kč

GE124500FA03 8 100 Kč

GE154500FA03 8 300 Kč

GE204500FA03 10 500 Kč

GE124500FAP3 6 250 Kč

GE154500FAP3 6 400 Kč

GE204500FAP3 6 800 Kč

GE104500FA04 5 100 Kč

GE124500FAP4 4 400 Kč

GE154500FAP4 4 650 Kč

GE204500FAP4 5 100 Kč

GE104500FA05 6 300 Kč

GE124500FAP5 4 800 Kč

GE154500FAP5 5 200 Kč

GE204500FAP5 6 300 Kč

GE100000FA06 4 500 Kč

GE120000FA06 4 700 Kč

GE150000FA06 5 200 Kč

GE200000FA06 5 500 Kč

GE000000FA01 100 Kč

GE000000FA02 700 Kč

GE000000FA03 800 Kč

GE000000FA04 6 250 Kč

š.1200 mm

š.1500 mm

š.2000 mm 

š.1000 mm

š.1200 mm

š.1500 mm

š.2000 mm 

š.1000 mm  (pro 5GN)

š.1200 mm  (pro 3GN)

š.1500 mm  (pro 4GN)

š.2000 mm  (pro 5GN)

š.1000 mm

nerez. police pro GN s konzolí – rovná 1/2 

nerez. police pro GN s konzolí – rovná 1/2 

nerez. police pro GN s konzolí – rovná  1/2 

nosná tyč 

nosná tyč 

konzole pod vitrínu pro upevnění na zeď

nosná tyč 

nosná tyč 

masový S – hák

masový hák – litý leštěný

trn na uzeniny

nerezová perforovaná police 1/2  

nerezová perforovaná police 1/2  

nerezová perforovaná police 1/2  

nerez. police pro GN s konzolí – rovná 

nerez. roštová police + konzole 

nerez. roštová police + konzole 

nerez. roštová police 1/2 + konzole 

nerez. roštová police 1/2 + konzole 

nerez. roštová police 1/2 + konzole 

nerezová perforovaná police 

 jekl + 10 uzenářských trnů

š.1500 mm

š.2000 mm 

š.1200 mm  

š.1500 mm  

š.2000 mm 

Rozměry ŠxHlxV

Rozměry ŠxHlxV

Rozměry ŠxHlxV

Popis

police horní + držáky; 1000 mm

police horní + držáky; 1200 mm

police spodní + držáky; 800 mm

š.2000mm

š.1000 mm

š.1200 mm

š.1200 mm

š.1500 mm

š.2000 mm 

š.1000 mm 

š.1200 mm 

š.1200 mm 

š.1500 mm 

police spodní + držáky; 1000 mm

police spodní + držáky; 1200 mm

Popis

tyč + 10 háků š.1000 mm

Rozměry ŠxHlxV

police horní + držáky; 800 mm

 jekl 1/2 + 5 uzenářských trnů 

 jekl 1/2 + 5 uzenářských trnů 

 jekl 1/2 + 7 uzenářských trnů 

nerez. roštová police + konzole 

nerez. roštová police + konzole 

tyč + 10 háků 

tyč + 10 háků 

tyč + 15 háků 

 jekl + 10 uzenářských trnů



TABIS 
Katalogové číslo Provedení Umístění agregátu Cena EXW bez DPH

mm mm mm CZK
TA050703F11 vestavné dole podvěšený 477 682 335 + 325 agregát 43 100 Kč
TA080703F11 vestavné dole podvěšený 812 682 335 + 325 agregát 45 100 Kč
TA110703F11 vestavné dole podvěšený 1147 682 335 + 325 agregát 47 300 Kč
TA150703F11 vestavné dole podvěšený 1482 682 335 + 325 agregát 51 500 Kč

Příslušenství TABIS
Katalogové číslo Cena EXW bez DPH

CZK
TA050300FA01 2 535 Kč
TA000003F0A01 645 Kč
TA050703F1A02 1 065 Kč
TA080703F1A02 1 365 Kč
TA110703F1A02 1 725 Kč
TA150703F1A02 1 890 Kč
TA000700F1A01 480 Kč

LONGIS
Katalogové číslo Provedení Umístění agregátu Cena EXW bez DPH

mm mm mm CZK
LO070604FR vestavné dole podvěšený 720 600 50 + 290 agregát 41 900 Kč
LO100604FR vestavné dole podvěšený 1045 600 50 + 290 agregát 44 500 Kč
LO130604FR vestavné dole podvěšený 1370 600 50 + 290 agregát 47 900 Kč

DB050317F1 3 600 Kč

Uvedené ceny jsou v CZK, bez DPH, EXW adresa společnosti CONTEG., v souladu se Všeobecnými obchodními podmínkami , jak jsou publikovány na www.conteg.cz .

Výrobce si vyhrazuje právo změny nabídky. Ačkoli byl tento ceník připraven, zkompletován a zkontrolován s největší možnou péčí, CONTEG nemůže přebírat žádnou odpovědnost za

případné nepřesnosti nebo opomenutí v této publikaci uvedené. V důsledku neustálého vývoje a pokroku si CONTEG rovněž vyhrazuje právo na změnu detailů a technických

specifikací výrobků uvedených v tomto ceníku. Takové změny ani tiskové omyly nemohou zakládat žádný nárok na odškodnění.

Platnost ceníku od 01.06.2024 do vydání nového produktového ceníku

Rozměry ŠxHlxVProstor pro GN

Popis

perforované plato GN 1/1

š.477 mm

4

1
2
3

podpěra pro uchycení GN a plata 
lišty pro uchycení GN
lišty pro uchycení GN
lišty pro uchycení GN
lišty pro uchycení GN

příčka GN 1/1 

dřevěný izolovaný box 500x330x170

Rozměry ŠxHlxVProstor pro GN

š.812 mm
š. 1147 mm
š. 1482 mm

3
4

2


